
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 033/2023, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

Concede diária(s) ao Vereador RICARDO JOSE DE MEDEIROS.
                                                     
               
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DO
SERIDÓ/RN, no uso de suas atribuições Regimentais e nos termos
das Leis do Município sob nºs 510/2017 e 622/2023, que dispõem
sobre  a  concessão  de  diárias  no  âmbito  da  Câmara  Municipal,
atendendo ainda requerimento formulado por parte interessada.
                                                   
 
R E S O L V E
 
 
Designar o Vereador Ricardo José de Medeiros, Vice-Presidente da
Câmara Municipal de Santana do Seridó, para realizar viagem à
cidade do Natal/RN no dia 30 de junho de 2023 e tratar de assuntos
de  interesse  do  Poder  Legislativo  Municipal  e  da  coletividade
Santanense junto à Escola do Legislativo, Secretaria Estadual de
Agricultura e Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR,
com  objetivo  de  viabilizar  a  consecução  de  recursos  para  a
atividade  agrícola  e  também  cursos  a  serem  ministrados  no
município de Santana do Seridó, fazendo jus ao pagamento de 1
(uma) diária destinada a custear despesas decorrentes da viagem,
nos termos e valores formulado no requerimento.                            

 
Publique-se.
 
 
Câmara Municipal de Santana do Seridó - RN, 29 de junho de
2023.
 
 

Vereador Ivan Dantas de Souza
Presidente

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 07855684

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/06/2023.
EDIÇÃO 1683. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


